

# emami paper mills limited

regd. office: 687 anandapur e.m. bypass kolkata 700 107 india

phone: 91 33 6613 6264 fax : 91 33 6613 6900 email : emamipaper@emamipaper.com website : www.emamipaper.in

CIN: L21019WB1981PLC034161

12th August 2023

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001
Scrip Code: 533208

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051
NSE Symbol-EMAMIPAP

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Clippings

In continuation to our letter dated 10<sup>th</sup> August, 2023, in compliance with Regulation 30, 47 and other applicable Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting herewith scanned copies of the Newspaper Advertisement issued for the kind attention of the Shareholders of the Company regarding the intimation of 41<sup>st</sup> Annual General Meeting, Remote E-Voting/E-Voting information and Book Closure etc. as published in the "Business Standard" (English Newspaper-All India edition) and "Aajkaal" (Bengali vernacular Newspaper-Kolkata edition) both also having electronic editions, on Saturday, 12<sup>th</sup> August, 2023.

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully, For **Emami Paper Mills Limited** 

Debendra Banthiya Company Secretary M.No. F-7790

Encl.: as above



## emami paper mills limited

CIN - L21019WB1981PLC034161

Registered Office: 687, Anandapur, 1st Floor, E.M Bypass, Kolkata - 700107, Phone No. 033 6613 6264, Website: www.ernamipaper.in, Email: Investor.relations@emamipaper.com

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

41st Annual General Meeting and Remote E-voting/E-voting Information

Notice is hereby given that the Forty-first Annual General Meeting ("AGM/41st AGM") of the Shareholders of Emami Paper Mills Limited ("the Company") will be held on Tuesday, 12th September 2023 at 11.00 A.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility as per the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder read with General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 02/2022 and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("collectively referred to as MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMDI/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020; SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15 2021; Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022; and Circular No. SEBI/HO/CFD/POD- 2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, respectively, issued by the Securities and Exchange Board of India ("collectively referred to as SEBI Circulars"), to transact the businesses as set out in the Notice convening the 41st AGM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for the year 2022-23 including the Financial Statements for the year ended 31st March 2023 ("Annual Report") will be sent only by email to all those Shareholders, whose email addresses are registered with the Company! Depository Participants' Registrar and Transfer Agents ("RTA") in accordance with the MCA and the SBBI Circulars. Shareholders can join and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. Attendance of the Shareholders attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Sevition 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company at www.emanipaper.in, the website of Central Depository Services (India) Ltd ("COSL"), the agency appointed for conducting the e-voting at www.evotingindia.com and the same will also be available on the websites of the Stock Exchanges on which the accurities of the Company are listed i.e., at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

The instructions for joining the AGM through VC/OAVM and the manner of participation in the remote e-voting and casting votes through the e-voting system during the Annual General Meeting are provided in the Notice of AGM. Shareholders are requested to go through carefully, particularly the instructions given therein for attending the AGM and matters associated therewith.

Shareholders who have not registered their email ids and/or have not updated their bank accounts may refer below manner for registering their email ids and bank account:

- a. FOR MEMBERS HOLDING PHYSICAL SHARES: Members may register /update their details by submission of Form ISR-I duly filled and signed and other relevant forms with supporting documents with the M/s Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., Registrar and Transfer Agents ("RTA") of the Company. The norms for updation of the same are available on the website of the Company at www.emamipaper.in and on the website of the RTA at www.mdpl.in
- FOR MEMBERS HOLDING SHARES IN DEMAT MODE: Members may register /update the detail in their Demat account as per the process advised by the Depository Participant.

Members are encouraged to register their Bank details with the Company's RTA /the respective Depository Participant to receive the Dividends when declared by the Company directly into their Bank account through RBI approved electronic mode(s). Detailed information on the same is provided in the Notice of the 41st AGM. However, in case the Company is unable to transfer the dividend amount directly through RBI approved electronic mode(s), the Company shall dispatch the dividend warrant or demand draft to such members.

The Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Wednesday, 6th September,2023 to Tuesday, 12th September,2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM and dividend, if approved at the Meeting.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars.

Place: Kolkata Date: 10th August,2023



By Order of the Board For Emami Paper Mills Limited

Debendra Banthiya Company Secretary M.No. F-7790



## STATEMENT OF UNAUD

SI. No.	Particulars	
1.	Total income from operations	
2.	Net Profit / (Loss) for the period(before Tax, Exce Extraordinary Items & Share of profit/(loss) of Ass	
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (aft and/or Extraordinary Items & Share of profit/(loss	
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exand/or Extraordinary Items & Share of profit/(loss) of Associates))	
5.	Total Comprehensive Income for the period [Com (Loss) for the period (after tax) and Other C Income (after tax)]	
6.	Equity Share Capital	
7.	Reserves (Excluding Revaluation Reserves)	
8.	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for codiscontinued operations) (not annualized)  Basic: (in ₹)	
	Diluted: (in ₹)	

#### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Qua Requirements) Regulations, 2015. The full format of E www.nseindia.com) and Company's website (www.l
- The consolidated financial results include results of ( collectively referred to as "the group") (iii) Share of p
- The wholly owned subsidiary has been incorporate company and are not comparable with figures for t

Place: Noida (U.P.)
Dated: 11th August, 2023

Registered Office: Mandide Corporate Office: Bhilwara

Kotak Mahindra Bank Ltd. (Rajesh Sardar) Email-rajesh.sardar@kotak.com Ph-09560355818

## Government of West Bengal

Office of the District Magistrate and Collector, Hooghly P.O. & P.S. Chinsurah, Dist. Hooghly, PIN-712101 (District ICDS Cell)

E-mail: dpoicdshooghly.75@gmail.com

Memo No. 653/DPO-ICDS/HUG

Date: 10.08.2023

अछमाता भर्तभाषातासद व्यवसचित समा कानाराना गाय्क एर, दशनि स्वकात व्यक्तींच मन ICDS क्षेकराव AWW ও AWH শূনাপান পুরণের জন্য কেবলসাত্র যোগ্যতাসম্পন্ন মহিলা প্রার্থীদের নিকট হতে আবেদনগর আহ্বান করা হচ্ছে। পদের বিবরণ, শিক্ষাগত যোগাতা, বয়সমীমা, আবেদনপত্র পুরুষ করার নিয়মার্বিধ জানার জন্য Hooghly.nic.in ওয়েবসাইট-এ দেখুন।

প্রাক্তেক্ট-এর নাম	ন্মারক সংখ্যা	ভারিখ
ক্রিপাড়া (মেন)	০২ এবং ২৮৩	५०,०४,२०२७
ক্লিপাড়া (অভিবিক্ত)	२৮৪ जन१ ०১	30,0V,2020
ত্তীতলা-২ salkolt salkolf c	২১৬ এবং ২১৭	1 50.04.303/5
বদ্যবাটি শহর	540 a mon	50.06.403.5
গ্রীতলা–১	५०० এवर ১৯৯	५०.०४.२०२७
বৈষ্ণা কোমগর	50%	20.04.2020
ীরামপুর উত্তরপাড়া	২০৭ এবং ২০৮	\$0.0F.2020
ীরামপুর শহর	১৯৮ এবং ১৯৭	50.05.4040
উত্তরপাড়া কোতরং	১৫৭	১০.০৮.২০২৩
চদেশ্বর	১২৫ এবং ১২৬	১০.০৮.২০২৩
হলনগর	১৯১ এবং ১৯২	১০,০৮,২০২৩
হ্রিপাল (অতিরিক্ত)	২ এবং ৩	\$0.05.2020
হরিপাল (মোন)	৪১৪ এবং ৪১৫	\$0.04.2020
সিঙ্গুর (অডিরিক্ত)	৩২২ এবং ৩২৪	५०.०४.२०२७
সিকুর (মেন)	৩২১ এবং ৩২৩	30,06,2020
তারকেশ্বর	১৪০ এবং ১৪১	১০.০৮.২০২৩
डीशमानि	228	\$0.00.3030
আরামবাগ (অতিরিক্ত)	৩১৯ এবং ৩১৭	30.05.3030
আরামবাধ (মেন)	৩১৮ এবং ৩১৬	\$0.05,2020
গোগাট-১	২৫৪ এবং ২৫৩	\$0,08.2020
গোঘাট-২	৩১৭ এবং ৩১৮	५०.०४.२०२७
খানাকুল-১ (অতিরিক্ত)	২২৬ এবং ২২৭	30.0F.2020
খানাকুল-১ (মেন)	২২৪ এবং ২২৫	30,0F,2020
थ शाकुल-२	২০৫ এবং ২০৬	\$0.08.2020
প্রওড়া	২৫৩ এবং ২৫৪	\$0,08.2020
পাভয়া (মেন)	২২৯ এবং ২২৮	\$0,08.2020
ব্লাগড় (অতিরিক্ত)	০৬ এবং ০৭	১০.০৮.২০২৩
বলাগড় (মেন)	১৯২ এবং ১৯৩	30.0b.2020
ৰাশবেডিয়া	১৫০ এবং ১৫১	\$0,06,2020
চুচ্চা মগরা (মেন)	১৭৯ এবং ১৭৮	\$0,08.2020
চুচুড়া মগরা (অতিবিক্ত)	३२ अवर ५५	५०.०४.२०२७
ধনেখালি (অতিরিক্ত)	৪ এবং ০৫	১০.০৮.২০২৩
ধনেখালি (মেন)	২৪৯ এবং ২৪৮	20.0p 2050
তুগলি চুঁচুড়া শহর	504	\$0.0b.2020
পোলবা (অতিরিক্ত)	০৩ এবং ০২	\$0.05.2020
THE PARTY OF THE P	ু ১৭০ এবং ১৬৯	50.05.2020
পোলবা (মেন) পাণ্ডুয়া (অভিরিক্ত)	১৮ এবং ১৭	30.05.2020
and an exect		সাঃ আ

জেলা প্রকল্প আধিকারিক ICDS, হুগলি

স্থান: কলকাড়া

তারিখ: ১০ আগস্ট ২০২৩

# ইমামি পেপার মিলস লিমিটেড

CIN: L21019WB1981PLC034161 বেজিস্টার্ড অফিস: ৬৮৭, আনন্দপুর, দ্বিতীয় তল, ই এম বাইপাস, কলকাতা– ৭০০১০৭ ফোন: +৯১ ৩৩ ৬৬১৩ ৬২৬৪; ওয়েবসাইট: www.emamipaper.in ই-মেশ: investor.relations@emamipaper.com

## শেয়ারধারকদের প্রতি নোটিস

৪১তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং সম্পর্কিত তথ্য এতজারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, মিনিস্ত্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেরার্স ছারা জারিকৃত যথাক্রমে ৮ এবিল ২০২০, ১৩ এথিল ২০২০, ৫ মে ২০২০, ১৩ জানুয়ারি ২০২১, ৮ জিসেম্বর ২০২১, ৫ মে ২০২২ ও ২৮ ডিসেম্বর ২০২২ জারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৭/২০২০, ২০/২০২০, ০২/২০২১, ১৯/২০২১, ০২/২০২২ ও ১০/২০২২ (একজিতরাপে 'এমনিএ সার্কুলারসমূহ' হিসেনে উল্লিখত) সহ পঠনীয় কোম্পানিক আর্ত্তি, ২০১৩ ও এর অধীনে রচিত রুক্সমূহ, সঙ্গে সঠনীয় নিকিউরিটিজ আন্ত একচেজ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ঘারা জারিক্ত ১২ মে ২০২০ তারিখের সার্কুলার সং সেবিএইচত/সিবাফডি/সিএমডিড/সিবাই আর/পি/২০২০/৭৯, ১৫ জানুয়ারি ২০২১ তারিখের সেবি সার্কুলার নং সেবি/এইচত/সিএকডি/সিএমডি১/সিমাই আব/পি/২০২১/১১, ১৩ মে ২০২২ তাবিখের সেবি সার্কুলার নং সেবি/এইচছানিএকভিনিএমাত্র-বিস্পাত্র থাকাপ্ত ১০২৬ ও ও জানুমারি ২০২৩ তারিখের নেবি সাকুলার নং সেবি/এইচছ/নিএকভিনিএকভিনিএশি/নিভাইজার(২০২৩/৪ (একজিকরপে 'সেবি সাকুলারসমূহ' হিসেবে ন্ধ সোণাল্ডত সাক্ষাল্ড আন্তর্ভালিক বিশ্ব নাম্বর্ভালিক সাধারণ সভা ('এজিএম/৪১৬ম উল্লিখিত)–এর সংস্থানসমূহ অনুসারে কোম্পানির একচন্দ্রিশতম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম/৪১৬ম এজিএম') উক্ত ৪১৬ম এজিএমের নোটিসে নির্মারিত কারবারসমূহ নির্বাহের জন্য মঙ্গল্বার, ১২ স্থেতিমর ২০২৩ সকাল ১১টায় ভিডিও কনফারেলিং ('ভিসি')/ অন্যান্য অডিও ভিস্মায়াল সুবিধার ('ওএভিএম') মাধামে আয়োজিত হবে।

উপরিলিখিত এমসিএ ও সেবি সার্কুলারগুলি অনুবায়ী, ৩১ মার্চ ২০২৩ সমাপ্ত অর্থবর্ষের আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি সহ ২০২২-২৩ অর্থবর্বের বার্ষিক প্রতিবেদন ("আানুয়াল বিপোর্ট") কেবলমাত্র ই-নেলের মাধ্যমে সেই সকল সনস্যের প্রতি প্রেরণ করা হবে যাঁদের ই-মেল আইডি কোম্পানি/ রেজিব্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেও ('আরটিএ')-এর কাছে রেজিটার করানো আছে। শেয়ারধারকাণ এই এজিএমে কেবলমার ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে যোগ দিতে ও অংশ নিতে পারবেন। ভিসি/ওএভিএম এর মাধ্যমে এজিএমে যোগ দেওয়া শেয়ারখারকদের সংখ্যা কোম্পানিজ আঙ্কি, ২০১৩–এর ১০৩ নং ধারা জনুমায়ী সভার কোরাম নির্ধারণে গণনা করা হবে। এজিএসের নোটিস এবং বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamipapet.in, ই-ভেটিং পরিচালনার জন্য নিতৃক্ত এজেনি সেণ্ট্রাল ডিপোজিটার সার্ভিসেস (ইভিরা) নিমিটেডের "সিভিএসএল")-এর ওয়েবসার্টট www.evotingindia.com সহ কোম্পানির সিকিউরিটিগুলি যে সকল ইক এস্কচেন্তে নথিভুক্ত, সেখানকার প্রয়েৎসাইটেণ্ড (অর্থাৎ, www.bscindia.

com ও www.nseindia.com) দেওয়া থাকবে। ত্রা। ২ সমস্প্রাক্তনালার,তেনা) নে ওয়া সাক্ষরে। ভিনি/গুএভিএমের মাধ্যমে এজিএমে যোগদানের নির্দেশিকা এবং বিমেট ই–ভোটিংয়ে অংশগ্রহণ ও বার্ষিক সাধারণ সভা চনাকালীন ই-ভেটিং লিষ্টেমের মাধ্যমে ভেটিদানের উপায় এজিএম-এর নোটিসেই দেওয় আছে। বিশেষত এজিএমে যোগদান এবং এটি সম্পর্কিত বিষয়সমূহের নির্দেশিকা অংশগুলি সহ এজিএমের নোটিসটি ভালভাবে দেখার জন্য শেয়ারধারকদের প্রতি অনুরোধ স্থানানো হচ্ছে।

যে সকল সদস্য ভাঁদের ই–মেল আইডি রেজিষ্টার করাননি এবং/বা ভাঁদের ব্যাক্ত অ্যাকাউন্ট সম্পর্কিত তথ্য আপডেট করাননি, নিজ নিজ ই ্যেল আইডি ও ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট রেজিষ্টারের জন্য নিম্নলিখিত পদ্ধতিগুলি খেয়াল রাখতে পারেন:

ক. ফিজিক্যাল শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের ক্ষেত্রে: সদস্যরা যথাযতভাবে পূরণ করা ও সাক্ষরিত ফর্ম আইএসআর-১ ও অন্যান্য প্রাসঙ্গিক ফর্মের সঙ্গে সহায়ক মণিগুলি কোম্পানির বেজিস্ট্রার ও ট্রাক্সার এছেন্ট ('আরটিএ') মেনার্স মাহেশ্বরী ভেটামাটিঙ্গ প্রাঃ লিঃ–এর কাছে জমা দিয়ে তাদের র বিশাদ তথ্য রেজিয়ার/আপতেট করিয়ে নিতে পারেন। এগুলি আপতেট করার নির্ম কোম্পানির ওরেবসাইট www.emamipaper.in এবং সারটিএ-এর ওরেবসাইট www.mdpl.in-তে দেওয়া আছে।

ডিমাট রূপে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের ক্ষেত্রে: ডিপোঞ্জিটরি পার্টিসিপ্যান্টের প্রামর্শমাফিক পদ্মতি অনুসরণে সদস্যরা তাদের ডিমাটে আকাউন্টের বিশদ তথ্য রেজিস্টার/আপডেট করিয়ে নিতে

কোম্পানির তরকে ঘেষিত লভাংশ সরসেরি নিজেদের ঝাঙ্ক আকাউন্টে ইলেকট্রনিক উপায়ে পেতে কোম্পানির আরটিএ/ নিজ নিজ ডিপোলটার পার্টিসপ্যান্টের কাছে নিজেদের ব্যান্ধ আকাউণ্ট সম্পর্কিত তথ্য রেজিন্তার করানোর জন্য সদস্যদের উৎসাহিত করা হছে। এবিষয় সম্পর্কিত বিশ্বদু তথ্য ৪১৩ম এজিএমের নোটিসে দেওয়া আছে। অবশ্য, কোম্পানি যদি কোনওভাবে আর্থ্যিকাই অনুমোদিত ইলেকট্রনিক উপায়ে সরাসরি লভ্যাংশের অর্থাক্ষ প্রদান করতে না–পারে, সেকেত্রে এক্সপ সদস্যদের প্রতি কোন্পানি ভিতিভেত ওয়ার্য়ান্ট বা ডিমাভ ড্রাফ্ট পাঠিয়ে দেবে।

এজিএম এবং লভ্যাংশের উদ্দেশ্যে (যদি সভায় অনুমোদিত হয়) কোম্পানির সদস্যদেব রেক্লিষ্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বই বুধবার, ৬ সেপ্টেম্বর ২০২৩ থেকে মঙ্গলবার, ১২ সেপ্টেম্বর ২০২৩ পর্যন্ত (উভয় তারিং অন্তর্ভুক্ত করে) বস্ত্র থাকবে।

কোম্পানির সদসাদের অবগতির জনা ও সুবিধার্থে এম্সিএ বার্কুলার ও সেবি সার্কুলার মেনে উপরিলিখিও কেপ্রাঞ্চলি প্রকাশ করা হল।

পর্যদের আদেশানুসারে Kol-107 নানি পেপার মিলস লিমিটেড–এর পক্ষে দেবেন্দ্ৰ বানথিয়া কোম্পানি সেক্রেটারি মেম্বারশিপ নং: এফ-৭৭৯০